
 

 VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s., Cihelní 1575/14, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, Česká republika 

Zapsána do obchodního rejstříku Krajského soudu v  Ostravě, oddíl B, vložka 4229 

IČ 28606582 DIČ CZ28606582 

E ITSolutions@vitkovice.com  

www.vitsol.cz 

Držitel ISO 9001:2015, ISO 14001:2015, ISO 27001:2013, ISO 20000-1:2018  

1/3 

 

 

 

Dodatek č. 1 k  

servisní smlouvě 
 

Číslo Zhotovitele: S/2020/0351 Číslo projektu: 2020/0130 

Číslo Objednatele:   

 

 
 
 
 
 

OBJEDNATEL: Město Bystřice pod Hostýnem 

Sídlo: Masarykovo nám. 137, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 

 

IČ/DIČ: 00287113 / CZ00287113 

Zastoupená: Zdeněk Rolinc, starosta 

  

a 

 

ZHOTOVITEL: VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s 

Sídlo: Cihelní 1575/14, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Zapsaná v OR vedeného u Krajského soudu v Ostravě oddíl B, vložka 4229,  

IČ/DIČ: 28606582 / CZ28606582 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú: 4312807389/0800 

Zastoupená:                         Davidem Klímou, na základě plné moci ze dne 21.12.2023 

                                          Ředitel Provozu ICT a zákaznických služeb 

 

 
 

 

 

 



 

 VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s., Cihelní 1575/14, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, Česká republika 

Zapsána do obchodního rejstříku Krajského soudu v  Ostravě, oddíl B, vložka 4229 

IČ 28606582 DIČ CZ28606582 

E ITSolutions@vitkovice.com  

www.vitsol.cz 

Držitel ISO 9001:2015, ISO 14001:2015, ISO 27001:2013, ISO 20000-1:2018  

2/3 

 

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

I.1.1 Smluvní strany uzavřely dne 26. 8. 2020 servisní smlouvu na odborný proaktivní dohled a servisní 

služby na klíčové HW komponenty umístěné v zařízeních Objednatele zajišťované pověřeným 

technikem Zhotovitele a dále zajišťovat plánovaný servis na výzvy Objednatele. Objednatel se zavazuje 

sjednaný rozsah činnosti dle této smlouvy od Zhotovitele přebírat a platit za něj cenu dohodnutou v čl. II 

této smlouvy. 

I.1.2 Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě ( dále jen Dodatek ) za účelem aktualizace cen 

na základě průměrné roční míry inflace za rok 2023, která činí 10,7 %. 

 

 

II. ZMĚNY PŘÍLOHY č. 2 

II.1.1 Původní znění Přílohy č. 2 se ruší a nahrazuje se Přílohou č. 2 tohoto Dodatku 

II.1.2 Článek II.1.1 se ruší a nahrazuje se tímto zněním: 

Paušální roční cena za proaktivní dohled a pohotovost řešení servisních zásahů je stanovena dohodou 
smluvních stran při době odezvy dle čl. III.1.2 a při době řešení problému dle čl. III.1.3 této smlouvy a 
činí 99.630,00 Kč bez DPH.  
Seznam servisovaných zařízení je obsahem Přílohy č. 1, která je nedílnou součásti této smlouvy. 

 

 

III. OSTATNÍ SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ 

III.1.1 Ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem výslovně změněna, zůstávají beze změn.  

III.1.2 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. 

III.1.3 Nedilnou součástí tohoto Dodatku je Příloha č. 2 

III.1.4 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou stran. 

 

 

V Hradci Králové dne      V Ostravě dne  

 

Za objednatele     Za zhotovitele 

 

 

______________________     ________________________ 
Zdeněk Rolinc     David Klíma 
starosta     ředitel Provozu ICT a zákaznických služeb 
 
 
 
 



 

 VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s., Cihelní 1575/14, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, Česká republika 

Zapsána do obchodního rejstříku Krajského soudu v  Ostravě, oddíl B, vložka 4229 

IČ 28606582 DIČ CZ28606582 

E ITSolutions@vitkovice.com  

www.vitsol.cz 

Držitel ISO 9001:2015, ISO 14001:2015, ISO 27001:2013, ISO 20000-1:2018  

3/3 

 

 
 
 

PŘÍLOHA Č. 2 
 
 

CENIK PRACÍ                      
 
 
 

K SERVISNÍ SMLOUVĚ 

Číslo Zhotovitele S/2019/0271 
Číslo Objednatele: 657/2019 
 
 
 
 
Platný ceník zhotovitele bez DPH: 
 

Dopravné  

Skutečně ujeté km k poskytnutí servisního zásahu (nepočítá se v Ostravě)               12,- Kč/km 

Čas technika strávený na cestě (nepočítá se v Ostravě) 330,- Kč/hod 

 

Práce technika 

 

Práce technika – pasivní metalické rozvody 500,- Kč/hod 

Práce systémového specialisty ( aktivní prvky, serverové systémy, 
virtualizace, disková uložiště, zálohování) 

1 330,- Kč/hod 

Práce technika – údržba (čistění skříní, čištění optických ukončení apod.) 
+ cena za skutečně spotřebované čistící prostředky (stlačený vzduch apod) 

770,- Kč/hod 

 

Zvláštní příplatky pro práci technika 

 

Vyžádaný servisní zásah ve dnech pracovního volna a svátcích 2 x základní sazba 

  
 


		2024-04-12T10:48:58+0200
	David Klíma


		2024-05-31T07:00:19+0200
	Zdeněk Rolinc




